HARMONY
Model HARMONY heeft een afwaterende vloer naar de
afvoerput en heeft een capaciteit van 30 l/min.
Deze prachtige en innoverende douchevloer is leverbaar
in 10 lengte maten en 3 breedte maten.
Afgebeeld
Art. nr. HAR120.080.9003
Leverbaar met puthuis Ø 40
inbouwhoogte 65 mm
Wit RAL 9003
Beige RAL 9001
Licht grijs RAL 7035
Grijs RAL 7035
Antraciet  RAL 7016
Mokka RAL 1001
13
14
Artikel nummer	 EANcode		  Omschrijving						      Hart afvoer		  Gewicht
HAR080.080.7037	 8718734172406	 Douchevloer Harmony 80x80 RAL7037			   midden			  18 kg
HAR080.080.9003	 8718734172802	 Douchevloer Harmony 80x80 RAL9003			   midden 		  18 kg
HAR090.090.7037	 8718734172826	 Douchevloer Harmony 90x90 RAL7037			   midden			  23 kg
HAR090.090.9003	 8718734172864	 Douchevloer Harmony 90x90 RAL9003			   midden 		  23 kg
HAR100.100.7037	 8718734700838	 Douchevloer Harmony 100x100 RAL7037		  midden 		  34 kg
HAR100.100.9003	 8718734700845	 Douchevloer Harmony 100x100 RAL9003		  midden			  34 kg
HAR120.080.7037	 8718734701248	 Douchevloer Harmony 120x80 RAL7037		  350 mm		  27 kg
HAR120.080.9003	 8718734701255	 Douchevloer Harmony 120x80 RAL9003		  350 mm		  27 kg
HAR120.090.7037	 8718734701262	 Douchevloer Harmony 120x90 RAL7037		  350 mm		  36 kg
HAR120.090.9003	 8718734701279	 Douchevloer Harmony 120x90 RAL9003		  350 mm		  36 kg
HAR120.100.7037	 8718734175445	 Douchevloer Harmony 120x100 RAL7037		  350 mm		  40,5 kg
HAR120.100.9003	 8718734175476	 Douchevloer Harmony 120x100 RAL9003		  350 mm		  40,5 kg
HAR140.080.7037	 8718734175483	 Douchevloer Harmony 140x80 RAL7037		  400 mm		  34 kg
HAR140.080.9003	 8718734175490	 Douchevloer Harmony 140x80 RAL9003		  400 mm		  34 kg
HAR140.090.7037	 8718734175544	 Douchevloer Harmony 140x90 RAL7037		  400 mm		  42,5 kg
HAR140.090.9003	 8718734175889	 Douchevloer Harmony 140x90 RAL9003		  400 mm 		  42,5 kg
HAR140.100.7037	 8718734175896	 Douchevloer Harmony 140x100 RAL7037		  400 mm 		  47,5 kg
HAR140.100.9003	 8718734176039	 Douchevloer Harmony 140x100 RAL9003		  400 mm 		  47,5 kg
HAR160.080.7037	 8718734176046	 Douchevloer Harmony 160x80 RAL7037		  450 mm 		  41 kg
HAR160.080.9003	 8718734176053	 Douchevloer Harmony 160x80 RAL9003		  450 mm 		  41 kg
HAR160.090.7037	 8718734176084	 Douchevloer Harmony 160x90 RAL7037		  450 mm 		  49 kg
HAR160.090.9003	 8718734176091	 Douchevloer Harmony 160x90 RAL9003		  450 mm 		  49 kg
HAR160.100.7037	 8718734176107	 Douchevloer Harmony 160x100 RAL7037		  450 mm 		  54,5 kg
HAR160.100.9003	 8718734176114	 Douchevloer Harmony 160x100 RAL9003		  450 mm 		  54,5 kg
HAR170.070.7037	 8718734176121	 Douchevloer Harmony 170x70 RAL7037		  450 mm 		  38 kg
HAR170.070.9003	 8718734176138	 Douchevloer Harmony 170x70 RAL9003		  450 mm 		  38 kg
HAR180.070.7037	 8718734176145	 Douchevloer Harmony 180x70 RAL7037		  500 mm 		  40 kg
HAR180.070.9003	 8718734176152	 Douchevloer Harmony 180x70 RAL9003		  500 mm 		  40 kg
HAR180.080.7037	 8718734176169	 Douchevloer Harmony 180x80 RAL7037		  500 mm 		  46 kg
HAR180.080.9003	 8718734176176	 Douchevloer Harmony 180x80 RAL9003		  500 mm		  46 kg
HAR180.090.7037	 8718734176213	 Douchevloer Harmony 180x90 RAL7037		  500 mm 		  55 kg
HAR180.090.9003	 8718734176220	 Douchevloer Harmony 180x90 RAL9003		  500 mm 		  55 kg
HAR180.100.7037	 8718734176237	 Douchevloer Harmony 180x100 RAL7037		  500 mm 		  61 kg
HAR180.100.9003	 8718734176244	 Douchevloer Harmony 180x100 RAL9003		  500 mm 		  61 kg
HAR190.070.7037	 8718734176336	 Douchevloer Harmony 190x70 RAL7037		  500 mm 		  43,5 kg
HAR190.070.9003	 8718734176350	 Douchevloer Harmony 190x70 RAL9003		  500 mm 		  43,5 kg
HAR200.080.7037	 8718734176428	 Douchevloer Harmony 200x80 RAL7037		  500 mm 		  54 kg
HAR200.080.9003	 8718734176435	 Douchevloer Harmony 200x80 RAL9003		  500 mm 		  54 kg
Artikel nummer	 EANcode		  Omschrijving						      Hart afvoer		  Gewicht
HAR080.080.7037	 8718734172406	 Douchevloer Harmony 80x80 RAL7037			   midden			  18 kg
HAR080.080.9003	 8718734172802	 Douchevloer Harmony 80x80 RAL9003			   midden 		  18 kg
HAR090.090.7037	 8718734172826	 Douchevloer Harmony 90x90 RAL7037			   midden			  23 kg
HAR090.090.9003	 8718734172864	 Douchevloer Harmony 90x90 RAL9003			   midden 		  23 kg
HAR100.100.7037	 8718734700838	 Douchevloer Harmony 100x100 RAL7037		  midden 		  34 kg
HAR100.100.9003	 8718734700845	 Douchevloer Harmony 100x100 RAL9003		  midden			  34 kg
HAR120.080.7037	 8718734701248	 Douchevloer Harmony 120x80 RAL7037		  350 mm		  27 kg
HAR120.080.9003	 8718734701255	 Douchevloer Harmony 120x80 RAL9003		  350 mm		  27 kg
HAR120.090.7037	 8718734701262	 Douchevloer Harmony 120x90 RAL7037		  350 mm		  36 kg
HAR120.090.9003	 8718734701279	 Douchevloer Harmony 120x90 RAL9003		  350 mm		  36 kg
HAR120.100.7037	 8718734175445	 Douchevloer Harmony 120x100 RAL7037		  350 mm		  40,5 kg
HAR120.100.9003	 8718734175476	 Douchevloer Harmony 120x100 RAL9003		  350 mm		  40,5 kg
HAR140.080.7037	 8718734175483	 Douchevloer Harmony 140x80 RAL7037		  400 mm		  34 kg
HAR140.080.9003	 8718734175490	 Douchevloer Harmony 140x80 RAL9003		  400 mm		  34 kg
HAR140.090.7037	 8718734175544	 Douchevloer Harmony 140x90 RAL7037		  400 mm		  42,5 kg
HAR140.090.9003	 8718734175889	 Douchevloer Harmony 140x90 RAL9003		  400 mm 		  42,5 kg
HAR140.100.7037	 8718734175896	 Douchevloer Harmony 140x100 RAL7037		  400 mm 		  47,5 kg
HAR140.100.9003	 8718734176039	 Douchevloer Harmony 140x100 RAL9003		  400 mm 		  47,5 kg
HAR160.080.7037	 8718734176046	 Douchevloer Harmony 160x80 RAL7037		  450 mm 		  41 kg
HAR160.080.9003	 8718734176053	 Douchevloer Harmony 160x80 RAL9003		  450 mm 		  41 kg
HAR160.090.7037	 8718734176084	 Douchevloer Harmony 160x90 RAL7037		  450 mm 		  49 kg
HAR160.090.9003	 8718734176091	 Douchevloer Harmony 160x90 RAL9003		  450 mm 		  49 kg
HAR160.100.7037	 8718734176107	 Douchevloer Harmony 160x100 RAL7037		  450 mm 		  54,5 kg
HAR160.100.9003	 8718734176114	 Douchevloer Harmony 160x100 RAL9003		  450 mm 		  54,5 kg
HAR170.070.7037	 8718734176121	 Douchevloer Harmony 170x70 RAL7037		  450 mm 		  38 kg
HAR170.070.9003	 8718734176138	 Douchevloer Harmony 170x70 RAL9003		  450 mm 		  38 kg
HAR180.070.7037	 8718734176145	 Douchevloer Harmony 180x70 RAL7037		  500 mm 		  40 kg
HAR180.070.9003	 8718734176152	 Douchevloer Harmony 180x70 RAL9003		  500 mm 		  40 kg
HAR180.080.7037	 8718734176169	 Douchevloer Harmony 180x80 RAL7037		  500 mm 		  46 kg
HAR180.080.9003	 8718734176176	 Douchevloer Harmony 180x80 RAL9003		  500 mm		  46 kg
HAR180.090.7037	 8718734176213	 Douchevloer Harmony 180x90 RAL7037		  500 mm 		  55 kg
HAR180.090.9003	 8718734176220	 Douchevloer Harmony 180x90 RAL9003		  500 mm 		  55 kg
HAR180.100.7037	 8718734176237	 Douchevloer Harmony 180x100 RAL7037		  500 mm 		  61 kg
HAR180.100.9003	 8718734176244	 Douchevloer Harmony 180x100 RAL9003		  500 mm 		  61 kg
HAR190.070.7037	 8718734176336	 Douchevloer Harmony 190x70 RAL7037		  500 mm 		  43,5 kg
HAR190.070.9003	 8718734176350	 Douchevloer Harmony 190x70 RAL9003		  500 mm 		  43,5 kg
HAR200.080.7037	 8718734176428	 Douchevloer Harmony 200x80 RAL7037		  500 mm 		  54 kg
HAR200.080.9003	 8718734176435	 Douchevloer Harmony 200x80 RAL9003		  500 mm 		  54 kg
Artikel nummer	 EANcode		  Omschrijving						      Hart afvoer		  Gewicht
HAR200.090.7037	 8718734176442	 Douchevloer Harmony 200x90 RAL7037		  500 mm 		  61 kg
HAR200.090.9003	 8718734176459	 Douchevloer Harmony 200x90 RAL9003		  500 mm 		  61 kg
HAR200.100.7037	 8718734176466	 Douchevloer Harmony 200x100 RAL7037		  500 mm 		  68 kg
HAR200.100.9003	 8718734176473	 Douchevloer Harmony 200x100 RAL9003		  500 mm 		  68 kg
HAR220.080.7037	 8718734176480	 Douchevloer Harmony 220x80 RAL7037		  midden			  60 kg
HAR220.080.9003	 8718734176497	 Douchevloer Harmony 220x80 RAL9003		  midden			  60 kg
HAR220.090.7037	 8718734176503	 Douchevloer Harmony 220x90 RAL7037		  midden			  67,5 kg
HAR220.090.9003	 8718734176510	 Douchevloer Harmony 220x90 RAL9003		  midden			  67,5 kg
HAR220.100.7037	 8718734176527	 Douchevloer Harmony 220x100 RAL7037		  midden			  75 kg
HAR220.100.9003	 8718734176534	 Douchevloer Harmony 220x100 RAL9003		  midden			  75 kg
HAR240.100.7037	 8718734177036	 Douchevloer Harmony 240x100 RAL7037		  midden			  82 kg
HAR240.100.9003	 8718734177043	 Douchevloer Harmony 240x100 RAL9003		  midden			  82 kg
HARPUT		  8718734177111	 Puthuis voor douchevloer Harmony						      -
ZAAG1			   8718734700586	 Op maat zagen douchevloer.					      		  -
RALKLEUR		  8718734700852	 Extra kosten RAL kleur naar keuze douchevloer					    -
80 90 100
80
120
140
160
180
200
220
90
120
140
160
180
200
220
100
120
140
160
180
200
220
240
15